1

Indicação nº. 240/2015 – Prefeitura Municipal de Cam bará

    O vereador Rogério Frutuoso, acompanhado
pelos vereadores João Antônio Tinelli e Walcir Joaquim, por meio deste,
solicitam a Secretária Municipal de Infraestrutura, senhora Maira
Medeiros Haggi, bem como ao Secretário Municipal de Esportes, Júlio
Fernandes Marques, que providenciem a melhorias dos campos de
areia do município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a

manutenção dos campos de areia existentes no município, para que as
crianças e jovens possam utiliza-los nas suas práticas esportivas,
proporcionando, assim, ambientes adequados para isso.

Sala das Sessões em 05 de outubro de 2015.

Rogério Frutuoso João Antônio Tinelli  Walcir Joaqu im
                 Vereador                     Vereador      Vereador

10h19min